
 Hlášení obecního rozhlasu ze dne 16.1.2023  

1. Myslivecký spolek Rajhrad – Popovice - Holasice si Vás dovoluje pozvat na 

tradiční Myslivecký ples, který se koná 21.1.2023 ve 20 hodin v sokolovně v 

Holasicích, cena vstupenky 150 Kč. Těšit se můžete na bohatou tombolu, 

zvěřinovou kuchyni a živou hudbu od kapely MAGNUM. Předprodej vstupenek: 

Matoušek Pavel, Masarykova 207, Rajhrad, tel. 737 353 358.  

  

2. Spolek zdravotně postižených Židlochovicko Vás srdečně zve na 48. 

Společenský ples, který se koná v pátek 27.ledna 2023, ve sportovním areálu 

v Hrušovanech u Brna. Začátek ve 20. hodin. Vstupné předprodej 100 Kč, 

vstupné na místě 150 Kč. K tanci a poslechu hraje kapela ŠOHAJI, čeká Vás 

občerstvení, velká a bohatá tombola, dary do tomboly jsou vítány. Pro účastníky 

z okolí zajišťujeme odvoz. 

 

3. Společnost Dřevo Habrovany nabízí v zimní akci k prodeji štípané palivové 

dřevo. Skladem tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i 

suché dřevo - v délce polínek 33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz 

 

  

  

  

  

http://www.drevohabrovany.cz/

